ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

М. (й.сЩЦ—
ПРИКАЗ

р1ювой редакции приказа
от 11.04.2017 №3281/1
«Об утверждении составов
Апелляционных комиссий СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приказ проректора по учебно-методической работе от 11.04.2017 № 3281/1 «Об
утверждении составов апелляционных комиссий СПбГУ» изложить в следующей
редакции:

«1. Утвердить состав апелляционной комиссии по основной образовательной
программе высшего профессионального образования 41.03.03 «Востоковедение и
африканистика» 43.03.02 «Туризм» на 2017 год:

1.1. Английский язык
1.1.1. Председатель - Говорун Светлана Викторовна, кандидат педагогических

наук, старший преподаватель Кафедры английского языка для востоковедов
(утвержден приказом от 10.04.2017 № 3179/1);

Члены комиссии:
1.1.2. Москаленко Анна Валерьевна, кандидат филологических наук,

старший преподаватель Кафедры английского языка для востоковедов;
1.1.3. Петрова Мария Игоревна, кандидат филологических наук, ассистент

Кафедры английского языка для востоковедов;
1.1.4. Ковалева Светлана Владимировна, начальник учебного отдела по

направлению востоковедение Учебного управления;
1.2. Французский язык
1.2.1. Председатель - Кудрявцев Дмитрий Владимирович, кандидат

филологических наук, доцент, доцент Кафедры французского языка (утвержден
приказом от 10.04.2017 № 3179/1);

Члены комиссии:
1.2.2. Тайманова Татьяна Соломоновна, доктор филологических наук,

доцент, профессор Кафедры французского языка;
1.2.3. Горбовская Светлана Глебовна, кандидат филологических наук,

доцент, доцент Кафедры французского языка;
1.2.4. Ковалева Светлана Владимировна, начальник учебного отдела по

направлению востоковедение Учебного управления;
1.3. Немецкий язык
1.3.1. Председатель - Тарасюк Юлия Евгеньевна, старший преподаватель Кафедры

немецкого языка (утверждён приказом от 10.04.2017 № 3179/1);
Члены комиссии:

1.3.2. Артемьева Лариса Алексеевна, кандидат филологических наук,
доцент, доцент, и.о. заведующего Кафедрой немецкого языка;

1.3.3. Божукова Татьяна Владиславовна, старший преподаватель Кафедры
немецкого языка;

1.3.4. Ковалева Светлана Владимировна, начальник учебного отдела по
направлению востоковедение Учебного управления.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная
итоговая аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу: org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».

по учебно-методической работе -МЮ. Лаврикова
?Лс Проректора ^